Frovineie di Teend

PROVINCIA DI TERNI
CENTRALE DI COMMITTENZA

IL DIRETTORE AREA TECNICA

Considerata la necessita di nominare una commissione giudicatrice ai fini dell’espletamento della procedura sotto
indicata

DISPONE
che la Commissione della gara con i eriterio dell” offerta economicamente piu vantagglosa per
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

DESTINATO AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE STATALI DELL’INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA DI I° GRADO DEL COMUNE DI AMELIA.

che si terra

in seduta pubblica il giorno 30/08/2017 alle ore 10.00
(eventuale seconda seduta il glorno 06/09/2017 alle ore 10.,00)

sia cosi (f(')ﬂjlp(f)&ﬁﬁfﬁ;

1) Presidente Arch. Donatella VENTIT Direttore Area Tecnica

2) Componente Dott. Giovanni MAGGI Funzionario Amm.ne Prov.le
3) Componente Dott.ssa Giovanna BASILE Comune di Amelia

4) Segretario verbalizzante Sig.ra Ermelinda MESSINA Segreteria Organi Istituzionali.

Terni, it 29/08/2017

IL DIRETTORE AREA TECNICA

Arch. De ng\%ew’z«zwm




